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INTERPELACJA 

dotyczy: poprawy bezpieczeństwa pieszych na przejściu dla pieszych przy ulicy 
Bohaterów Monte Cassino. 

Szanowny Panie Prezydencie, 

zwracam się z prośbą o utworzenie aktywnego przejścia dla pieszych zlokalizowanego 

przy ulicy Bohaterów Monte Cassino na wysokości skrętu w ulicę Pana Wołodyjowskiego. 

Nr działki 8/2, Arkusz mapy 1, nr obrębu 21. W ramach modernizacji przejścia 

w przedmiotowej lokalizacji proszę aby zostało wyposażone co najmniej w poniższe 

elementy: 

1 oprawa najazdowa LED tzw „kocie oczko", 

2 lampa ostrzegawcza LED wraz ze znakami drogowymi D6 i T27, 

3 czujnik ruchu startowy, 

4 czujnik ruchu podtrzymujący, 

5 Oznakowanie poziome w formie biało-czerwonych pasów wykonanych 

w technologii cienkowarstwowej farbami akrylowymi, 

6 pozostałe elementy wchodzących w skład przejścia np. rozdzielnica zasilająco

sterownicza, słupki drogowe do mocowania lamp i czujników, okablowanie do 



zastosowanych urządzeń, rury ochronne dla okablowania. 

Prośbę motywuję licznymi sygnałami ze strony mieszkańców, którzy proszą 

o poprawę bezpieczeństwa na ww. przejściu, jest to punktu komunikacyjny wielu placówek

oświatowych, którymi porusza się młodzież przedszkolna i szkolna. Podwyższenie 

poziomu bezpieczeństwa wpłynie na zmniejszenie ewentualnych niebezpiecznych zdarzeń 

drogowych. 

Nadmieniam iż zgodnie z ogólnie dostępnymi danymi najwięcej wypadków 

z udziałem pieszych od lat ma miejsce na obszarze zabudowanym. 

Powyższe rozwiązanie przełoży się na zwiększenie bezpieczeństwa pieszych oraz 

kierowców którzy z odpowiednim wyprzedzeniem będą w sanie zauważyć zbliżających się 

pieszych nawet podczas złych warunków atmosferycznych. 

Załączniki: 2 szt 

Do wiadomości: 

Rada Dzielnicy Rury 

rada@rury.lublin.eu 
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- Zal nr I przykładowa realizacja
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Zał nr 2 lokalizacja przejścia (nr działki 8/2, Arkusz mapy 1, nr obrębu 21) 


